Prot Ussita del 31/10/2013
Nurnero; UHBEQBE

Classifica: 42.11
LRI
W/ﬁfﬁf? fxﬂﬁ
AREA IIRACCORDO ENT] LOCALIE CONSULTAZIONI ELETTORALI
¥
All. 2

Lecce, datq protocollo

Al Sig. Segretario Generale
del Comune di

Presicce

OGGETTO: Scioglimento Consiglio Comunale di Presicce.

¥
Per |'esecuzione e con preghiera di assicurazione, s trasmette, con la

a, copia del D.P.R. in data 21 ottobre 2013, in
corso di pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale, con

scioglimento de

Prescritta relazione illustrativ

il quale si & provveduto allo
di Presicce ed alla nomina de

nella persona del dottor Guido Aprea, per Ia
pProvvisoria dmministrazione del Comune ste

Consiglio comunale
commissario straordinario,

550.

IL DIRIGENTE :
VICEPREFETTD
i

BSOS TR

/mic

Uscita N. 0089088 del 31/10/2013

Consul tazioni Elettorali - Prot.

Local i,

Enti

Prefettura Lecce - AREA Il - Raccordo con gli



' weeuiamy |
7. PROMW, -

400, 8 Pian

gli organi elettivi del comune di Pr;siccﬂ (Lecce);

v dal sindaco,

divenute irrevocahili g termini di lagge;

Ritenutg, perianto, che, aj sensi

dell’art. 53, comma 3
2000, n. 267, ricorrano gl

- del decreto legislative 18 agosto
i estremi per far luogn allg scioglimento del]

& suddeiea Tappresentanza;

Visto "articols 14, comma i, lettera b), n. 2, de] decreto legislative 18 agosta 2000, o,

Sulla proposta dg Ministra de]]*

Interno, 1a cui relazione ¢ allegata al presente decrcto &
ne costitlsee parte integrants

DECRETA

At ]
Il consiglic comunale d; Presicce (Lecee) & seiolta,

A2

Sommissario straordinarig per la provvisoria gestione
insediamenta degli organi ordinari, a norma di legpe.

I dottor Guido Aprea & nominato
del conuge suddeti fino all”

Al predeno commissario sont conferiti | poter Spettanti al consiglio comupale, ally
giunte edal sindaco. .

bews  ROWMASLE 21077, 2013

e



RELAZIONE DEL MINISTRO maerTERND_
AL SIG. PRESIDENTE DELL4 REPUBBLICA

1 citarp Emministratore, in date 9 seltembre 20) 3, ha rassegnatg [e dimissioni dallg carica
¢ lc stesse, decorsi veny; giorni dalla dara d; presentazione al consiglio, sono divenue irrevocabili, g
termini di legpe,

Configurasas; Iipotesi dissolutoria disciplinata dall*ars 33, comma 3, del decretn
lepislativa 18 agosto 2000, n. 267, i1 prefetty di Lecee ha Proposto lo scinglimento e consiglia
comunale sopra citayg disponendone, nel contempo, con provvediments dgl 1% ottobre 2013, Iz
suEpensione, con lg Couscruenie noming del Commissario per la Provvisoris gestione del comuge,

Per guanry ©Spaste si riticne che, nella specie, ricoruna gli estremi per fur luogo al

Proposto scioglimento, ai sansi dellart. 141, commg 1, lettera b), o 2, de decreta legislativo 1§ aposto
2000, . 267,

Roma, {1 1 07T 2013

Ly




